

単 価 合 意 書

令和6年3月18日に契約した塩殿遊水地整備その7工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月24日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 信濃川河川事務所長 福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市干場2丁目17番9号

氏名 株式会社 曙建設

代表取締役社長 佐藤勝敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		105,766,966	
河川土工		式	1		78,564,516	
掘削工(ICT)		式	1		42,952,170	
掘削(ICT)	土砂	m3	22,800	264.4	6,028,320	
掘削	土砂	m3	68,400	150.5	10,294,200	
土砂等運搬	土砂	式	1		20,459,430	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		6,170,220	
盛土工(ICT)		式	1		20,318,475	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	m3	33,400	225.8	7,541,720	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	200	752.5	150,500	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	150	5,597	839,550	
土砂等運搬	土砂	式	1		3,321,664	
土砂等運搬	土砂	式	1		8,465,041	
法面整形工(ICT)		式	1		15,293,871	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	180	793.9	142,902	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	6,460	503	3,249,380	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	4,770	796.7	3,800,259	
土材料	粘性土	式	1		3,341,250	
土砂等運搬	土砂	式	1		4,760,080	
法覆護岸工		式	1		9,328,000	
植生工		式	1		9,328,000	
張芝	張芝工	m2	5,830	1,600	9,328,000	
排水構造物工		式	1		12,216,055	
作業土工		式	1		1,450,817	
床掘り	土砂	式	1		133,800	
埋戻し	流用土 1m未満	式	1		596,640	
埋戻し	流用土 1m以上4m未満	式	1		444,000	
埋戻し	流用土 4m以上	式	1		113,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基面整正		式	1		146,825	
土砂等運搬	土砂	式	1		16,512	
側溝工		式	1		6,605,060	
プレキャストU型側溝	H1000×B1500 II種 張出50mm	m	140	47,179	6,605,060	
管渠工		式	1		4,160,178	
ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D1000	m	66	63,033	4,160,178	
法面工		式	1		2,369,030	
植生工		式	1		2,369,030	
防草シート	不織布長繊維系 t=0.4mm	m2	2,410	983	2,369,030	
仮設工		式	1		3,289,365	
工事用道路工		式	1		3,289,365	
工事用道路工盛土		式	1		236,820	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		3,052,545	
直接工事費		式	1		105,766,966	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		56,941,418	
共通仮設費		式	1		48,819,135	
運搬費		式	1		3,482,110	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		873,892	
仮設材運搬費		式	1		2,608,218	
準備費		式	1		43,059,849	
木根等処分費		式	1		43,059,849	
技術管理費		式	1		1,261,891	
保守管理(ICT)		式	1		216,503	
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,388	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,015,285	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,122,283	
純工事費		式	1		162,708,384	
現場管理費		式	1		33,737,030	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		196,445,414	
一般管理費等		式	1		26,634,586	
工事価格		式	1		223,080,000	
消費税相当額		式	1		22,308,000	
工事費計		式	1		245,388,000	